
UCHWAŁA NR VIII/53 /07 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 27 kwietnia 2007 roku 

 
 
 
w sprawie : zmiany  Uchwały  Nr XXII/127/2000  Rady  Miasta  i  Gminy  w Kobylinie  z dnia             
                    30 października 2000 roku  w  sprawie  ustalenia  wysokości  diet  oraz  należności             
                    z tytułu  zwrotu  kosztów  podróży dla radnych  
 
 
 
                Na podstawie art. 25 ust. 4,6,7 i 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska  
w Kobylinie uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XXII/127/2000 Rady Miasta i Gminy w Kobylinie z dnia 30 października 2000 roku   
w sprawie ustalenia wysokości diet oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży dla radnych oraz 
członków komisji spoza Rady zmienionej Uchwałą Nr II/12/2002 Rady Miasta i Gminy w Kobylinie   
z dnia 29 listopada 2002 roku oraz Uchwałą Nr VI/48/2003 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia           
31 marca 2003 roku, wprowadza się następujące zmiany : 
 
1. W § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu : 
„ 3. Ustala się następujące wysokości diet za udział w kontroli : 

1) dla członków Komisji Rewizyjnej – 12 % minimalnego wynagrodzenia 
2) dla Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej - 14 % minimalnego wynagrodzenia.”  

2. W § 5 po wyrazie „posiedzeniu” dodaje się „ lub udział w kontroli”. 
                                                                 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
   
                                                                                                Przewodnicz ący 
                                                                                                  Rady Miejskiej  
 
                                                                                                Piotr Chlebowski  

 


